
Uchwała Nr XXXVI.466.2017 

Rady Gminy Nadarzyn 

z dnia 29 listopada 2017 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr IX/90/99 Rady Gminy Nadarzyn 

z dn. 29.04.1999 r. w sprawie nadania nazw ulicom  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(t.j Dz.U. z 2017 r. poz. 1875 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1 i art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 

2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz.U.  

z 2017 r. poz. 1523  ze zm.)  

Rada Gminy Nadarzyn uchwala co następuje: 

 

 

§1. Zmienia się Uchwałę Nr IX/90/99 Rady Gminy Nadarzyn z dn. 29.04.1999 r. w ten 

sposób, że §1 pkt. 2 otrzymuje brzmienie: 

Działkom drogowym oznaczonym numerami ewidencyjnymi 40 i 132 położonym                        

w miejscowości Młochów nadać nazwę ulica Kanarkowa. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nadarzyn. 

 

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy oraz opublikowaniu              

w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

§4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


